



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Flyeralarm ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 36 50 39 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25. juni 2021

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flyeralarm ApS  
Havnegade 39  
1058 København K

CVR-nr.: 36 50 39 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bo Haber Petersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af enhver art af print og reklameprodukter, grafisk service og salg samt udarbejdelse af layout.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationen udgør 244 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et underskud på kr. 1.252 mod et overskud i 2019 på t.kr. 109. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. -1.310.900.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, hvorved ledelsen anser det nødvendige kapitalberedskab for at være sikret. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.074.550</b>	<b>3.002</b>
3 Personaleomkostninger	-3.073.858	-2.884
Øvrige finansielle omkostninger	-1.944	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.252</b>	<b>109</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.252</b>	<b>109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	109
Disponeret fra overført resultat	-1.252	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.252</b>	<b>109</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	65.377	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.377</u>	<u>66</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>65.377</u>	<u>66</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.518	305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	135.305	1.492
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	50.203	54
Tilgodehavender i alt	<u>619.026</u>	<u>1.853</u>
Likvide beholdninger	<u>669.991</u>	<u>3.694</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.289.017</u>	<u>5.547</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.354.394</u>	<u>5.613</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.360.900	-1.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.310.900</b>	<b>-1.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.639	86
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.089.161	5.632
Anden gæld	1.521.494	1.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.665.294	6.923
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.665.294</b>	<b>6.923</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.354.394</b>	<b>5.613</b>

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, hvormed ledelsen anser det nødvendige kapitalberedskab for at være sikret.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Coronakompensation	243.758	0
	<u>243.758</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	243.758	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>243.758</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.455.410	2.421
Pensioner	567.172	415
Andre omkostninger til social sikring	51.276	48
	<u>3.073.858</u>	<u>2.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har modtaget sikkerhedsstillelse i indregnede likvide midler på 65 tkr.